
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т7~ 2015 г. № ША,

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о результатах
деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного 

за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации
города Рязани от 22.11.2011 № 5204

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального 

имущества, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 22.11.2011 

№ 5204 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 3.4 слова «управление экономики администрации города 

Рязани» заменить словами «управление главного бухгалтера аппарата администрации города 

Рязани».

1.2. В приложении к Порядку слова «Начальник управления экономики 

администрации города Рязани» заменить словами «Начальник управления - главный бухгалтер 

управления главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков


